KARTELA SHOQERUESE E DOKUMENTIT

DERGUESI: Muc S (:,)u@(( Hap

U

NR.PROT. I DERGUESIT DATAEDOK 4. 03 202 3

NRPROT.IUP:_/7¥  DATAE MBERRITJES NE U p 9.03. 9023

LENDA: j‘(xe/ﬁl’l‘v‘ /' (?03/4’7'&9\/6 %CQL(C(?C?(‘f

SHENIM:




0.J.F “URDHRI I PSIKOLOGUT” TIRANE

AUDITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE

PER
PERIUDHEN

1 JANAR - 31 DHJETOR 2022

Tirané, 24 MARS 2023

e
"Muca Auditing "sh.p.k
NUIS L8 14060441,

1 Cel. 069 4092435,
1 e-mail : mucalindita(@yahoo.com




RAPORTI

EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR

Mbi Auditimin e Pasqyrave Financiare té vitit ushtrimor 2022
té O.JF “URDHRIIPSIKOLOGUT” TIRANE

Drejtuar : Znj, Valbona Treska Perfagesues Ligjor i O.J.F “URDHRI I PSIKOLOGUT™

TIRANE

Kemi audituar Pasqyrat Financiare bashkélidhur té Shoqérisé “O.JF “URDHRI I
PSIKOLOGUT™ , t€ cilat pérmbajné : Bilancin kontabél, Pasqyrén e t¢ ardhurave
dhe shpenzimeve, Pasqyrén e Flukseve Monetare (Cash Flow), Pasqyrén e
levizjes s¢ kapitaleve dhe Shénimet shpjeguese pér ushtrimin e mbyllur mé daté
31 Dhjetor 2022.

Pergatitja dhe paraqitja e singerté e kétyre pasqyrave financiare né pérputhje me
Standartet e raportimit financiar éshté pérgjegjési e Drejtimit té shoqérisé. Kjo
pérgjegiési pérfshin : hartimin, vénien né zbatim dhe mbajtjen e kontrollit té
brendéshém té pérshtatshém pér pérgatitien dhe paragitien me singeritet té
pasqyrave financiare qé ato t¢ mos pérmbajné anomali materiale pér shkak té
mashtrimit apo gabimit, zgjedhjen dhe zbatimin e metodave té pérshtatshme
kontabél si dhe ¢gmuarje kontabél té arsyeshme pér rrethana té dhéna.

Pergjegjesia joné éshté qé, bazuar né auditimin e kryer, té shprehim njé opinion
mbi kéto pasqyra financiare.

Kemi kryer auditimin né pajtim me Standartet Ndérkombétare té Auditimit.

Kéto standarte kérkojné qé né procesin e auditimit té zbatohen kérkesat etike dhe
auditimi  té planifikohet dhe té kryhet pér t¢ marré siguriné e arsyeshme qé
pasqyrat financiare nuk pérmbajne anomali materiale.

Auditimi pérfshin ekzaminimin, mbi bazén e testeve, té¢ evidencés qé mbéshtetet
né¢ shumat dhe informacionet e dhéna né pasqyrat financiare. Procedurat e
zgjedhura varen prej gjykimit t¢ audituesit duke pérfshiré vleresimin e rrezigeve
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pér anomali materiale né pasqyrat financiare pér shkak t¢ mashtrimit apo gabimit.
Né& pércaktimin e vlerésimeve té rrezikut auditusi merr né konsideraté kontrollin e
brendéshém té shoqérisé neé ményre € té€ hartojé procedurat e auditimit te
pérshtatshme pér rrethanat, por jo me qéllim t¢ shprehjes sé opinionit pér
efektivitetin e kontrollit t& brendéshém te shoqérisé.

Auditimi pérfshin gjithashtu, vlerésimin e parimeve kontabél té pérdorura dhe
llogjikén e ¢muarjeve té réndésishme t& béra nga Drejtimi, si dhe vlerésimin e
paraqitjes s¢ pérgjithéshme té Pasqyrave Financiare.

Besoymé se evidenca e auditimit e marré éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme
pér t€ dhéné bazat e opinionit té auditimit.

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare té pérgatitura me njé besueshméri t¢
arésyeshme japin njé pamje té vérteté dhe té singerté pér gjéndjet financiare té
Shoqérisé “0.JF “URDHRI I PSIKOLOGUT™, mé 31 Dhjetor 2022, t& rezultatit
financiar, # levizjes monetare (flukseve té parasé) dhe ze levizjes se kapitaleve né
pajtim me Ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqgrite
Tregtare”, Ligjin Nr.25 date, 10.05.2018 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare” ne perputhje me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit .

Lindita Muca

Tirane,24.03.2023 Auditues Ligjor(EKR)
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